R E Q U E R I M E N T O Nº. 376
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/5/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Com o intuito de proporcionando mais segurança aos usuários, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar melhorias no sistema de iluminação pública da Rua José Lapenna, na região da Vila Paulista, implantando braços de luz nos postes de energia elétrica.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de maio de 2021.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PSDB
LGS/mal